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شکست مقابل لهستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها 

تیم ملی والیبال برای رسیدن به نیمه نهایی یک »دست« کم آورد
عطایی: مقابل بهترین های دنیا فوق العاده بودیم

یادی از شهید سینا آقاجری
روایت مادر از پسر

سرباز شهید سینا آقاجری روز بیست و 
سوم آذر سال 1368 در اهواز دیده به جهان 
گشود و دوران کودکی و نوجوانی خود را در 
زادگاهش گذراند.در دوران جوانی به خدمت 
ســربازی اعزام شد و پس از طی کردن دوره 
آموزشــی به اهواز آمد تــا ادامه خدمتش را 
انجام دهد.شــهید ســینا آقاجری در صبح 
روز شنبه 31 شهریور ســال 1397 در رژه 

نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس در بلوار قدس اهواز حضور 
داشت که هدف تیر کین تروریست ها قرار گرفت و به همراه 22 نفر دیگر 

به شهادت رسید.
پیکر پاک شــهید سینا آقاجری در کنار دیگر شهدا روز دوشنبه دوم 
مهر با حضور اقشــار مختلف مردم از سراسر کشــور و استان خوزستان 
تشــییع شــد و پس از آن، به همراه هفت تن دیگر از شــهیدان به گلزار 

شهدای اهواز انتقال یافت و در قطعه شهدای حله آرام گرفت.
مادر شــهید ســینا آقاجری می گوید: »من و ســینا در وهله اول با 
همدیگر دوست بودیم بعد مادر و فرزند. خیلی به هم وابسته بودیم، بسیار 
شدید و عمیق به هم علاقه مند بودیم و طاقت دوری همدیگر را نداشتیم. 
به طوری که در 6۰ روز آموزشــی خدمتش من سه بار برای دیدن سینای 
عزیزم بــه تبریز رفتم.مثل هر مادر دیگری آرزوهای زیادی برای پســرم 
داشتم ولی بزرگ ترین آرزویم این بود عاقبت به خیر شود که لطف خدا هم 
شامل حالش شــد و با شهادت پذیرفته شد.از اینکه پسر من شهید شده 
بسیار خوشحالم، به خاطر روح بزرگی که داشت و دوستی اش با اهل بیت 

و حسن خلقش، مرگی به جز شهادت لایق سینا نبود.«

حدیث دشت عشق

 معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش ، با بیان اینکه تاکنون ۲۱ هزار بلیت برای تماشاگران ایرانی 
در جام جهانی تدارک دیده شده است، گفت: حداکثر هزینه بلیت برای هر بازی تیم ملی، ۶ میلیون و پانصد و حداقل 

دو میلیون و پانصد هزار تومان است. 
سینا کلهر در حاشیه برگزاری مجمع فدراسیون تکواندو، درباره بحث بلیت فروشی برای حضور تماشاگران ایرانی در جام جهانی 
قطر، گفت: درباره تعداد بلیت ها می خواهم یک بار این موضوع را شفاف توضیح دهم. بلیت فروشی در 2 مرحله انجام شد. مرحله اول 
فدراسیون فوتبال نزدیک به 9 هزار بلیت فروخت و در مرحله جدید نیز که خواهش می کنم پیگیری کنید قرار است 12 هزار بلیت 
فروخته شود. فدراسیون احتمالا هفته آینده برای فروش این بلیت ها اقدام می کند. حداکثر قیمت این بلیت که بیشترین میزان آن هم 
هست و در بهترین نقطه استادیوم قرار دارد برای هر بازی 6 میلیون و پانصد هزار تومان است و کمترین مبلغ بلیت نیز دو میلیون و 

پانصد هزار تومان است. 
وی درباره درباره انتقال و اسکان تماشاگران ایرانی نیز خاطرنشان کرد: در حال حاضر بلیت هواپیما برای سفر به قطر نزدیک به 
2۰ تا 2۵ میلیون تومان است که متعلق به قطر ایرویز است. دوستان وزارت راه در تلاشند تا امکان پرواز با هواپیماهای ایرانی وجود 
داشــته باشد که فکر می کنم این هزینه تا نصف کاهش داشته باشــد. دومین مورد نیز که وزارت راه در حال پیگیری است و تقریبا 
مقدمات آن انجام شده بحث سفر یک روزه تماشاگران به قطر است که تماشاگران صبح بروند و بعد از تماشای مسابقات برگردند که در 
این صورت بحث اسکان نیز حل می شود. معاون فرهنگی وزارت ورزش افزود: قرار نیست تماشاگران فقط به کیش منتقل شوند و بعد 
به قطر بروند. قرار است از 8 شهر این انتقال صورت گیرد که کیش هم یکی از آنهاست. البته جزیره کیش امکانی را فراهم کرده و به 
نظر می رسد یکی دو کشتی کروز را هماهنگ کرده تا تماشاگرانی که علاقه مند هستند در قطر در این کشتی ها اسکان داشته باشند.

اختصاص ۲۱ هزار بلیت برای تماشاگران ایران در جام جهانی
جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک پس از ســه هفته تعطیلی بالاخره برگزار می شود تا در مورد انتخاب 

خبره های ورزشی مجمع انتخاباتی تصمیم گیری شود.
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک پس از گذشت سه هفته بالاخره قرار است تشکیل جلسه دهد و باید دید چه کسانی به عنوان 
خبره های ورزشی برای مجمع انتخاباتی انتخاب می شوند.ثبت نام از کاندیداهای انتخابات، از پنجم مرداد )چهارشنبه( آغاز می شود و 
این در حالی است که هنوز پنج خبره ورزشی برای انتخابات تعیین نشده اند. جلسات هیئت اجرایی هم در سه هفته گذشته تعطیل 

بود و آخرین فرصت برای تعیین خبره ها جلسه روز یکشنبه است.
طبق اساســنامه کمیته ملی المپیک، پنج نفر از کارشناسان خبره در امور بازی های المپیک به پیشنهاد رئیس و تصویب هیئت 
اجرایــی که حداقل دو نفر از آنها از میان بانوان و یک نفر از بین کارشناســان حوزه ورزش دانش آموزی خواهد بود، انتخاب خواهند 
شــد و انتخاب این کارشناســان براساس دستورالعملی که به تصویب کمیته می رســد، انجام خواهد شد. روز یکشنبه رئیس کمیته 
 ملی المپیک گزینه های خود را معرفی می کند و تصویب گزینه های پیشــنهادی توســط دیگر اعضای هیئت اجرایی انجام می شود.
از این رو همه منتظر اعلام لیست پیشنهادی رئیس کمیته ملی المپیک هستند که چه کسانی را برای حضور در مجمع انتخاباتی معرفی 
می کند. معمولا در طول این سالها شخصی که رئیس کمیته ملی المپیک شده از جمع خبرگان ورزشی بوده است به همین دلیل اینکه 
چه افرادی به عنوان خبره معرفی می شوند از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است. در همین راستا اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک تصمیم گرفتند آیین نامه ای را هم برای انتخاب خبرگان ورزشی بنویسند تا مشکلات دوره های گذشته تکرار نشود هر چند 
انتقادات زیادی به آیین نامه وارد شد چرا که شاخص های تعیین شده راه ورود خیلی ها از جمله سیاسیون را برای حضور در انتخابات 
می بندد در حالی که در بیشتر مواقع گزینه دولت به عنوان یک فرد سیاسی در راس کمیته ملی المپیک امور را در دست گرفته است.

۵ خبره انتخابات کمیته المپیک یکشنبه تعیین می شوند

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایــران در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ ملت های والیبال در یک دیدار نزدیک مقابل لهستان 
شکست خورد و در عین شایستگی از رسیدن به نیمه نهایی 

بازماند.
تیم ملی والیبال ایران پنجشنبه شب هفته گذشته در مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ ملت های والیبال در رقابتی مهم به مصاف 
تیم ملی والیبال لهســتان رفت. والیبال ایران که در رده هفتم دور 
مقدماتی این رقابت ها ایستاده بود درحالی مقابل والیبال لهستان به 
عنوان رنک اول جهان قرار گرفت که لهســتان توانسته بود در دور 

مقدماتی، در رده دوم رده بندی قرار بگیرد. 
تیم ملــی والیبال ایران بــا ترکیب اولیه میــلاد عبادی پور، 
امیرحســین اســفندیار، مهدی جلوه، محمدطاهــر وادی، امین 
اســماعیل نژاد، امیرحســین توخته و محمدرضا حضرت پور برابر 
لهســتان ظاهر شد. حضور تماشاگران پرشور ایرانی باعث افزایش 
جذابیت این رقابت شده بود.تیم ملی والیبال ایران در ابتدای ست 
اول، بازی را خوب شــروع کرد اما در اواســط و انتهای این ست، 
بازیکنان ایران پر اشتباه ظاهر شده و نتوانستند ست را به نام خود 
کنند تا ایران با نتیجه 2۵ بر 21 نتیجه را به لهستان واگذار کند. 

در ســت دوم، دو تیم پایاپای پیش رفته اما والیبالیست های 
ایران تیم برتر میدان بودند و موفق شــدند به کمک اســتفاده از 
اشــتباهات لهستان، ســت دوم را به نام خود کنند. والیبال ایران 
در این ســت با نتیجه 26 بر 2۴ به پیروزی رســید تا دو تیم در 
ست شــماری برابر یک شوند. تیم ملی والیبال ایران در ست سوم 
این رقابت ، نتوانست لهستان را شکست دهد و با نتیجه 2۵ بر 18 

شکست خورد تا نتیجه 2 بر یک به سود لهستان شود.
در ست چهارم این مسابقه، والیبال ایران بازی را طوفانی شروع 
کرد و موفق شد در همان اوایل بازی حاشیه امنی برای خود ایجاد 
کند به طوری که ایران 17-1۰ از لهستان پیش افتاد. در ادامه ست 
چهارم، بلندقامتان والیبال ایران تیم برتر میدان بوده و توانستند با 
نتیجه 2۵ بر 16 به پیروزی برســند تا دو تیم ایران و لهستان در 

ست شماری برابر دو شوند.
ست پنجم این مسابقه با حساسیت بسیار بالایی آغاز شد چرا 
که هر تیم در صورت پیروزی می توانست به جمع چهار تیم برتر لیگ 
ملت های والیبال راه پیدا کند. تیم ملی ایران، این ست را خوب آغاز 
نکرد و با نتیجه 3 بر صفر عقب افتاد. در ادامه، والیبال لهستان تیم 
برتر میدان بود و توانست با نتیجه 1۵ بر 7 ایران را شکست دهد تا به 

جمع چهار تیم برتر لیگ ملت های والیبال راه پیدا کند.
پیش از این رســانه های لهستانی دیدار ایران و لهستان را به 
عنوان یکی از جذاب ترین مسابقات مرحله یک چهارم نهایی لیگ 

ملت های والیبال نامیده بودنــد. ایران یکی از دو تیمی بود که در 
مرحله مقدماتی، لهستان را جلوی چشمان حدود 1۰ هزارتماشاگر 

این کشور شکست داده بود. 
عطایی: مقابل بهترین های دنیا فوق العاده بودیم

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال در پایان این بازی اظهار 
داشت: ابتدا یک خسته نباشید جانانه به بازیکنان، اعضای کادر فنی 
و فدراســیون والیبال می گویم که در یک پروسه زمانی تقریباً ۵۰ 
روزه فشار زیادی را تحمل کردند. در این مدت تیم ایران 13 بازی 
بسیار سنگین داشت که روند رو به رشد تیم در این مدت عیان شد 
و از این بابت از شاگردانم که فداکارانه تلاش کردند، تشکر می کنم.

وی ادامه داد: خوشحالم که چنین بازیکنانی دارم. امیدوارم در 
مسابقات پیش رو بتوانیم کیفیت بهتری به نمایش بگذاریم و مردم 
را خوشحال کنیم. فکر می کنم نتیجه، عملکرد و روند تیم ایران به 
گونه ای بود که مردم احســاس خوبی نسبت به این تیم داشتند. 
اینکه ما مرحله به مرحله بهتر شدیم و بازی به بازی کیفیت تیمی 
ایران تغییر کرد برای من موضوع پراهمیتی اســت. امیدوارم این 
روند ادامه پیدا کند. می توانیم مقابل تیم های خوب دنیا فوق العاده 

ظاهر شویم.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: خیلی خوشحالم که با 
یک نســل تغییر یافته باز هم توانستیم در والیبال دنیا خودمان را 
ثابت کنیم. شاید همه، والیبال ایران را به تعداد محدودی بازیکن 
می شــناختند اما امروز والیبال ایران بــا تعدادی بازیکن جدید به 

چشــم آمد و این موضوع جای خوشحالی دارد. این نشان می دهد 
کــه روند تولید بازیکن در ایــران ادامه دارد. عطایی با اشــاره به 
مسابقات قهرمانی جهان، عنوان کرد: امیدوارم در مسابقات پیش رو 
هم بتوانیم خوش بدرخشیم. قطعاً برای مسابقات قهرمانی جهان 
تغییراتی خواهیم داشــت. مسابقات قهرمانی جهان بسیار سخت 
اســت و باید تلاش مان را برای آن پیکارهــا مضاعف کنیم. وی 
در پایان خطاب به مردم کشــورمان، اظهار داشــت: بخش زیادی 
از موفقیت های تیم ملی را مدیون حمایت های مردم هستیم. همه 
به عشق مردم، ســختی ها را تحمل می کنیم و بازیکنان احساس 
می کنند که سرباز کشورشان هستند. مردم همه دارایی ما هستند. 
برای این پرچمی که روی سینه ما است تا آخرین لحظه می جنگیم 
و تــلاش می کنیم و امیدوارم مردم هم از تلاش تیم ایران رضایت 

داشته باشند.
عبادی پور: شرمنده مردم شدیم

میلاد عبادی پور یکــی از بهترین بازیکنان تیم ملی والیبال 
ایران در جدال یک چهارم نهایی برابر لهســتان بود؛ کاپیتان تیم 
ملــی یک بار دیگر ویژگی های فنی و قدرت رهبری خود را به رخ 
کشید. با این حال درخشش عبادی پور نیز برای غلبه بر لهستان 
کافی نبود و تیم ملی با وجود ارائه نمایشــی فوق العاده از صعود به 

نیمه نهایی لیگ ملت ها باز ماند.
میلاد عبادی پور پس از مســابقه تیم ملی ایران برابر لهستان 
گفت: از قبل می دانستیم که مسابقه بسیار دشواری پیش رو داریم 

و با توجه به نتیجه ای که در مرحله مقدماتی مقابل تیم لهســتان 
کســب کرده بودیم مشخص بود که حریف برای انتقام می آید، اما 

بازیکنان ایران دمشان گرم که کم کاری نکردند.
عبــادی پور در ادامه گفت: به هر حال مســابقه برد و باخت 
دارد و ما نتیجه را واگذار کردیم. شــرمنده مردم شــدیم و از آنها 
عذرخواهی می کنم بابت این نتیجه چون لیاقت مردم این بود که 
به جمع چهار تیم برویم و تلاش کنیم که در فینال حضور خوبی 
داشته باشیم، اما خوب این اتفاق نیفتاد. امیدوارم در آینده بتوانیم 

جبران کنیم.
داورزنی: حالا به والیبال ایران بیشتر احترام می گزارند

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال هم بعد از بازی 
در جمع بازیکنان حضور پیدا کرد و خطاب به آنها اظهار داشــت: 
خیلی از مســئولان والیبال جهان از دیدن عملکرد تیم ملی ایران 
لذت بردند و شگفت زده شدند. حالا همه به شما و مردم کشورتان 
بیشــتر احترام می گزارند. تماشاگران ایرانی و غیر ایرانی حاضر در 
سالن هم با شــما بودند، چون تمام آنها سورپرایز شده بودند زیرا 
تیمی که نسلش تغییر پیدا کرده و جوان شده، این گونه بازی کرد.

وی ادامه داد: اکثر مســئولان حاضر در ســالن از عملکرد تیم 
تغییر یافته ایران سورپرایز شده بودند. سرمربی تیم ملی آمریکا هم 
از دیــدن این بازی خوب هیجان زده شــده بود. جا دارد از تک تک 
شما تشکر کنم چون همه شما نقش خودتان را به خوبی ایفا کردید.

رئیس  فدراسیون والیبال اضافه کرد: نگران این باخت نباشید. 
در جام واگنر و در قهرمانی جهان باز هم با لهستان بازی خواهید 
کرد. بدون شک امروز هم نمایش خوبی داشتید و هم از حضور در 
جمع 8 تیم برتر جهان درس بزرگی گرفتید. برزیل، هلند و ژاپن 
هم در همین مرحله حذف شــدند. حالا با این کار قشنگ تان تیم 
ایران باز هم صدرنشین قاره آسیا است و باز هم در رده هشتم جهان 
قرار گرفت. باید تلاش کنیم که این مسیر را با هم ادامه دهیم. اصلا 

غصه نخورید. کارتان خیلی خوب بود. موفق باشید.
برنامه دیدارهای مرحله نیمه نهایی

با پایان دیدارهای مرحله یک چهــارم نهایی، تیم های آمریکا، 
ایتالیا، فرانسه و لهســتان به مرحله نیمه نهایی لیگ ملت ها 2۰22 
صعــود کردند تا در این مرحلــه به مصاف یکدیگــر بروند. مرحله 
نیمه نهایی لیگ ملت ها 2۰22 امروز شنبه با دو دیدار در شهر بولونیا 

پیگیری خواهد شد که برنامه آن به قرار زیر است:
* آمریکا .................................................................... لهستان ساعت 2۰:3۰
* ایتالیا ....................................................................... فرانسه ساعت 23:3۰
تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت های 2۰22 در سیزده مسابقه 
به میدان رفت و در مجموع با هفت برد و شش باخت در رتبه هفتم 

قرار گرفت.

* کاوه رضایی و محمد حســین مرادمند به اردوی اســتقلال در ترکیه اضافه شدند.
رضایی چندی پیش به طور رسمی پس از توافق با مدیران استقلال به طور رسمی به 
جمع آبی های پایتخت بازگشت.همچنین در تمرین دیروز بازیکنان استقلال، در سالن 
وزنه، خسرو حیدری مربی استقلال هم در تمرین حضور داشت تا به کادرفنی تیم در 

آنکارا ملحق شده باشد.
* پس از لغو اردوی پرسپولیسی ها در کشور ترکیه، این باشگاه از چند وقت پیش بار 
دیگــر در تلاش بود مقدمات اردوی یک هفتــه ای را فراهم کند اما بار دیگر این اردو 
لغو شد.گفته شده دلیل لغو سفر پرسپولیسی ها به ترکیه، ابتلای دو عضو این تیم به 
ویروس کرونا و نبود پرواز چارتر بوده است.به این ترتیب با تصمیم کادرفنی پرسپولیس 

قرار است این تیم از امروز بار دیگر اردوی چهار روزه ای را در تهران برپا کند.
* جواد نکونام ســرمربی تیم فولاد خوزستان درباره پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
گفت: دوســتان لطف داشــتند و این که بین گزینه های تیم ملی کشورم بودم باعث 
افتخارم اســت. اما من شــکل کاری خــودم را دارم و کاری را که لذت می برم انجام 
می دهم. الان نمی دانیم در فوتبال ما چه کســی تصمیم گیرنده است و وقتی این را 
نمی دانیم من ترجیح دادم در باشگاه فولاد که شرایط حرفه ای که برای من ایجاد کرده 

و کمتر از تیم ملی نیســت کارم را ادامه دهم و با موفقیت مان مردم خوزستان را شاد 
کنیم. امیدوارم فوتبال ایران نیز از این شرایط سخت و عذاب آور نجات پیدا کند.

* سادیو مانه برای دومین بار به عنوان بهترین بازیکن سال آفریقا انتخاب شد. سادیو 
مانه، مهاجم سنگالی اولین بار در سال 2۰19 زمانی که در لیورپول بود این افتخار را 
کســب کرد و به عنوان بهترین بازیکن سال آفریقا انتخاب شد. در دو سال اخیر این 
مراسم به دلیل همه گیری کرونا برگزار نشد.او توانست محمد صلاح از مصر و ادوارد 

مندی، هم وطنش و دروازه بان چلسی را کنار بزند و مرد سال آفریقا شود.
* امیرحســین حســین زاده با انتشــار مطلبی در فضای مجازی از جمع اســتقلال 
خداحافظی کرد.حســین زاده پس از جدایی از آبی ها به دنبال لژیونر شــدن است و 
ازشارلوای بلژیک به عنوان مقصد نهایی این بازیکن برای آینده فوتبالی او یاد می شود.

* در حالی که قرار بود رأی پرونده آندره آ استراماچونی در تاریخ 31 تیرماه اعلام شود، 
صدور رأی این پرونده برای چندمین بار به تعویق افتاد.با اعلام جدید دادگاه CAS، رأی 

این پرونده ۴ شهریور ماه صادر می شود.
* اشکان دژاگه با عقد قراردادی به عضویت تیم فولاد خوزستان درآمد. او فصل گذشته 

نیز مدنظر جواد نکونام بود.تیم فولاد اکنون در اردوی ترکیه به سر می برد.

اخبار کوتاه از فوتبال

سید سعید مدنی
تــا زمانی که علم و کار علمی جایگاه خود را در ورزش پیدا نکند و تا 
زمانی که کار، دســت اهل فن و کاربلد نیفتد، اولا پول خرج کردن برای 
ورزش ، عین دور ریختن و نفله کردن آن اســت و ثانیا از چنین ورزشــی 
انتظار تحول و قوی و بهتر شــدن و پیشــرفت ، فقط از جهل و ناآگاهی 

ناشی می شود. 
در دنیایی که بر آن نظم و حســاب و کتاب ، حاکم اســت و هر برگی 
کــه از درخت بر زمین می افتد و هر ذره ای کــه درون خاک تاریک قرار 
دارد همین طوری و بی حســاب نیست، چگونه می شــود انتظار داشت با 
کار بی حســاب و غیر علمی به نتیجه رســید؟ » وما تسقط من ورقه الا 
یعلمهــا و لاحبه فی ظلمات الارض و لا رطــب و لا یابس ، الا فی کتاب 
مبین.«)انعام/۵9( علی رغم همه تاکیدات موکد کتاب آسمانی از یک سو 
و تجربه و دریافت بشــری در طول تاریخ از سوی دیگر ، متاسفانه بعضی 
جاهــا و برخی افراد از جملــه در ورزش ما می خواهند بــا لاابالیگری و 
هرهری مسلکی و از بیراهه و کجراهه به مقصد برسند، مقصدی که هرچه 
باشــد بدون شک پیشــرفت و تحول مثبت در ورزش نیست، چرا که اگر 
بود از »راهش« وارد می شــدند و از »اهلش« ســؤال می کردند اما چون 
مقصد ، مصالح ورزش و منافع ملی و پاسخگویی به مطالبات مردم نیست 
لــذا می بینیم در ورزش و علی الخصــوص فوتبال به همه آنچه که اصول 
و روش های پیشــرفت می گویند، بی توجهی و اهانت می شود و در عوض ، 
روش هایی به کار می رود که در آن منافع نامشروع عناصر وبال و انگل های 

آویزان از ورزش و فوتبال ، مدنظر و هدف است! 
شاید گفتن این ســخن در چند شماره قبل به مذاق بعضی ها خوش 
نمی آمد و برخی نیز ما را با غرض و بی غرض، به بدبینی و سیاه نمایی متهم 
می کردند، اما خوشبختانه یا متاسفانه با مسائل عجیب و عریان و سرراستی 
که در همین هفته پیش در فوتبال و درباره تیم ملی اتفاق افتاد، خود به 
خود خیلی از مســائل ، روشن و دســت خیلی ها »رو« شد و ما این را جز 

»مکرخدا« برای افشای چهره سیاهکاران فریبکار نمی دانیم. 
شــارلاتان هایی که بعضی از آنها فرق دست چپ و راست خودشان را 
هم نمی دانند ، هر جا کم می آورند برای پیشــبرد اهداف منفعت طلبانه و 
تحمیل مربیان و عناصر دست نشانده خارجی خود، از » علم روز ورزش«، 
» پیشرفت های علمی در ورزش« و بیسوادی و بی دانشی و بیگانگی مربیان 
ایرانــی با علــم روز ورزش، دم می زنند! کار امثال ما بــرای اثبات اینکه 
 یک جریان قالتاق و بی شــخصیت حرامخوار به جان این فوتبال افتاده و
زالو صفتانه ، خون آن را می مکد ، با اتفاقاتی که هفته پیش به اشاره همین 
جریان و رفتار هیئت رئیسه فوتبال بی صاحب ما رخ داد، خیلی آسان شد. 
آنجــا که همه آنهایی که خود را به کوری و نفهمی نزده اند، دیدند که 
چگونه عده ای غریبه رخنه کرده در فوتبال که به گزاف تکیه برجای بزرگان 
زده اند ، کســانی که معلوم نیست ســابقه و تجربه آنها در کار اداره فوتبال 
چیســت و بعضا شاید در عمرشان یک تیم کودکســتانی را هم مدیریت 
نکرده اند و وجودشــان در آن جایــگاه ، بی تردید اهانت آشــکار به اهالی 
فوتبال و فوتبالی است که مردان بزرگ و باشخصیت و ستارگان درخشان 
حماسه ســاز در دامن خود پرورده است، در یک جلسه صوری و تشریفاتی 
دور هم نشســتند و با بی توجهی و توهین به نظر کمیته فنی و کارشناسی 
فدراســیون که غالبا از چهره های نام آشــنا و خاک خورده و ملی پوشان 
ســابق بودند، و چند روز قبــل از آن با اکثریت آرا به عدم صلاحیت مربی 
کــروات تیم ملی- که مهره بی اراده جریان دلالی اســت- رای داده بودند، 
به فرمان »راهبران« پیشــانی سفید و مثلا پشــت پرده دلالی مافیاگونه 
فوتبال ، مربی کروات را در ســمت خود ابقا کردنــد! و این ، محکم ترین و 
ماندنی ترین سند و غیرقابل انکارترین مدرک و شاهدی شد که در ورزش 
ما - خاصه فوتبال- عنان کار، نه در دست متخصصان و کارشناسان و اهل 
فن و اســتخوان خردکرده های خوشــنام که کاملا در اختیار دلالی وقیح 
افسارگســیخته ای است که در سایه بی غیرتی و وادادگی و بزدلی برخی از 
مسئولان ورزش و در اختیار گرفتن بخش وسیعی از رسانه هایی که بودجه 
آنها از جیب مردم تامین می شــود و مثلا عوارضی که » همشــهری« ها به 
» شهرداری« می پردازند و از همه بدتر نفوذ به داخل صدا و علی الخصوص 
سیما و شبکه هایی با مخاطبان جوان مثل شبکه های 3 و ورزش و هماهنگ 
کردن » اتاق فکر« های!!! آنها با منافع حقیر و ضدورزشی خود، تکلیف همه 
چیز این فوتبال- از تعیین رئیس  فدراسیون تا ترکیب مجمع ، هیئت رئیسه ، 
مربی ، کادر فنی ، بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی ، ارنج و تعویض 

این تیم و کار و بار باشگاه ها و...- را روشن می کنند! 
عرض کردیم این واقعیت غیر قابل انکار و بسیار تاسف بار با اتفاق ذکر 
شده ، بر همگان- جز کسانی که خود را به کوری و کری و نفهمی زده اند- 
ثابت شــده است، هر چند که پادوهای رسانه ای این جریان در زردنامه ها 
و یا »شــو« های تلویزیونی بخواهند این موضوع مثل روز روشن را، طبق 

معمول ماله کشی و ماستمالی کنند!
اتفاقاتی که در این چند ماهه اخیر و از اواخر سال گذشته برای فوتبال 
ما افتاده ، هرچند باعث تاسف و تلخ است ، اما این حسن را دارد که خیلی 
از مسائل و موضوعات را روشن و چهره بسیاری از افراد و جریانات و نقش 
نفوذی های رخنه کرده در رســانه های ملی و مردمی را آشکار کرد. از این 
اتفاقات هرچند ناخوشــایند باید بیش از هرکســی ، مسئولان » کَیّس« و 
مومن ورزش که قصد تحول و نیت اصلاح دارند، استفاده ببرند و با عنایت 
بــه این اتفاقات و بهره گیری از مردان مــرد و کاربلد، افراد صاحب علم و 
تخصص و شــخصیت و... در انجام یک جراحی واقعی تمام عیار در ورزش 
درنگ نکنند، چرا که بارها و به ویژه در شــماره های اخیر تاکید کرده ایم، 
ورزش ما برای افتادن در مسیر پیشرفت و قوی شدن، سخت به یک تحولِ 

عمیق انقلاب گونه نیاز دارد...

اتفاقات اخیر فوتبال
و افشای چهره فریبکاران

نکته  ورزشی

مدیران ، مســئولان و خلاصه هر کسی که می تواند و کاری از او ساخته 
است باید کاری کند که فوتبال ما به دست فوتبالی ها بیفتد و غیر فوتبالی ها 
آن هم در ســطوح مدیریتی و حتی در جایگاه ریاســت جرات آفتابی شدن 
نداشــته باشند و حداکثر اجازه داشته باشــند در ورزشگاه ها آن هم از روی 

سکوها، »توپه بازی«! تماشا کنند... 
راحــت بگوییــم، در فوتبــال باید فضا و مناســبات و شــرایطی که در 
کُشــتی حاکم اســت، حاکم شــود. یعنی چه؟ یعنی در کشــتی کار دست 
گوش شکسته هاست. در کشتی قهرمانان المپیک وجهان و حداقل کسانی که 
عرق کشتی بر تن دارند و خاک کشتی را خورده اند ، و یا مدیر بودن خود را در 
عالی ترین سطح موفقیت اثبات کرده اند، اجازه دارند بر مسند ریاست بنشینند، 
طالقانی، یزدانی خرم، رســول خادم و...  امروز علیرضا دبیر و... در کشتی هر از 
ننه قهرکرده جویای نام و تشنه جاه و... بر خلاف فوتبال اصلا جرات ندارد در 
حضور گوش شکسته های صاحب عنوان و پرافتخار، کلمه »کُشتی« را بر زبان 

آورد چه رسد به اینکه هوس کرده باشد » رئیس« هم باشد...!! 
در کشــتی مربیان تیم ملی را مربیان ســابق واســبق تیم ملی انتخاب 
می کنند نه دلال های بی ســروپای پررو... خیلــی چیزها می توان  اندر حال و 
هوای متفاوت کشتی و فوتبال نوشــت، به موقعش هم زنده باشیم خواهیم 
نوشــت، اما این جا فقــط می خواهیم این را باز تاکید کنیــم که؛ باید و باید 
مسئولان ورزش، با کمک کارشناسان و حتی دولتمردان و... و گفتیم هرکسی 
که کاری از او ساخته است، به شکل قانونی و مدبرانه ، فضای آلوده و دلال زده 
فوتبال را سمپاشــی و ســالم کنند و میدان را برای میدان داری فوتبالی های 

باشخصیت، مقبول و کاربلد باز کنند و...

فوتبال باید مثل کشتی شود

ضربه آزاد

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی له خانم نگین زینلی فرزند ابوالفضل به شــماره ملی 0520670515 
علیه آقای مهدی ســعدی فرزند خضیر به شماره ملی 0520844866 به استناد سند 
ازدواج شــماره 4413- 1392/4/19 تنظیمــی دفترخانه ازدواج شــماره 111 اراک 
در قبــال مبلغ 66/388/440/000 ریال طلب بســتانکار و ســایر هزینه ها و مبلغ 
3/319/122/000 ریال بابت نیم عشــر اجرائی تشــکیل و به کلاسه 140100472 
این اداره به جریان گذارده شــده است. اجراییه صادر و به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 
111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است سپس به درخواست بستانکار خودرو شماره 968 
ص 68 ایران 47 متعلق به مدیون بازداشت که مشخصات آن بدین شرح می باشد: 1 
شماره راهنمایی و رانندگی 968 ص 68 ایران 47- نوع سواری- سیستم پراید- مدل 
1390- رنگ ســفید- شماره موتور 4147185- شماره شاسی 1422290275353- 
وضعیت موتور احتیاج به تعمیر دارد- وضعیت اتاق در حد مدل- قابلیت شماره گذاری 
دارد- سایر مشــخصات دور رنگ- با اسناد آن مطابقت دارد توضیحات: بیمه دارد- 
معاینه ندارد- موتور روشن شود- لاستیک ها 30٪ ارزش پایه 110.000.000 تومان 
توسط کارشناس رسمی دادگستری، ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی 
از طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز چهارشنبه 
1401/5/12 از ســاعت 9 صبــح الی 12 ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده برای  عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت 
و حضــور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی 
بازداشتی واقع در اراک پارکینگ قنات )قدس( دیدن نماید  و کلیه هزینه های متعلق 
تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و سایر مراجع ذیصلاح است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1401/5/1  349 م الف
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

نظر به دستور ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاک و به موجب ماده 59 آئین نامه اجرائی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه اول سال 1401 در بخش هاي تابعه اداره ثبت اسناد 
واملاک شهرستان بابل درخواست ثبت پذیرفته شده است بشرح ذیل آگهي مي شود:

بخش یک شرق بابل 
الف( درزی کلا نصیرائی 

1- خانم مینا دیو صورتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 285/16 مترمربع پلاک 2819/267/672- اصلی به عنوان مالکیت 
بخش دو غرب بابل 

ب( حمزه کلا 
1- آقای جعفر روستائیان امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 216/55 متر مربع پلاک 2326/92/12585- اصلی به عنوان مالکیت 

2- آقای سجاد حیدری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 199/04 متر مربع پلاک 12596 فرعی از 378 از 2326- اصلی به عنوان مالکیت
ج( اوشیب 

1- آقای جلال رمضانی قراکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 142/90 متر مربع پلاک 80/3176 مکرر / 3624- اصلی به عنوان مالکیت 
2- آقای کمال رمضانی قراکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 165/45 متر مربع  پلاک 80/3177 مکرر /3624- اصلی به عنوان مالکیت

3- سید سعیدحسینی مطلق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 885 متر مربع پلاک  80/3178  مکرر / 3624- اصلی به عنوان مالکیت 
ح( دیوکلا 

1- آقای مجید اصابت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 114/75 متر مربع پلاک 4862/191/1533 اصلی به عنوان مالکیت
2 - آقای سید محمد میری دیوکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 359 متر مربع پلاک 4862/55/1544- اصلی به عنوان مالکیت 
3 - خانم مرضیه علویان دیوکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 338/80 متر مربع پلاک  4862/68/1546 اصلی به عنوان مالکیت 

4- آقای مصطفی علویان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 688/60 متر مربع پلاک 4862/68/1547 - اصلی به عنوان مالکیت 
5- آقای مرتضی علویان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 748/50 متر مربع پلاک 4862/68/1548- اصلی به عنوان مالکیت 

6-خانم لیلا علویان دیوکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 383/20 متر مربع پلاک 4862/68/1549- اصلی به عنوان مالکیت 
7-خانم طاهره علویان دیوکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 322/60 متر مربع پلاک 4862/68/1550- اصلی به عنوان مالکیت 
8- خانم کبری علویان دیوکلائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 321/78 متر مربع پلاک 4862/68/1551 - اصلی به عنوان مالکیت

9 - آقای علی رضاوثوقی امیری ومحمدعلی رمضانی شــاه عبدالله هریک نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 100 متر مربع 
پلاک  4862/88/1552- اصلی به عنوان مالکیت

د ( اراضی شهابدین کلا
1- خانم ملیحه وثوقی امیری نسبت به ششدانگ یک باب خانه درآن بمساحت 220 متر مربع پلاک -4863/188/830- اصلی به عنوان مالکیت

2- خانم خدیجه شجاعیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن بمساحت 220 متر مربع پلاک4863/188/831- اصلی به عنوان مالکیت
3- آقای علی نوروزیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن بمساحت 298/80 متر  مربع پلاک 4863/188/832- اصلی به عنوان مالکیت

ر( بندرکلا
1- نیکا ذوالفقاری عزیزی نسبت به 1 دانگ و آریسا صادق پورروشنی نسبت به 2 دانگ و طلوع امین پور نسبت به 1 دانگ و سارا ذوالفقاری عزیزی نسبت به 1 دانگ و هومن 

سخنگو نسبت به 1 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی در آن بمساحت 304/55 متر مربع پلاک 4865/15/4030- اصلی به عنوان مالکیت
لذا مطابق ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک نامبرده در آگهی نوبتی اعتراضی دارند از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز اعتراض خود را مستقیماً 
به این اداره ارســال و از تاریخ تســلیم اعتراض وفق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ظرف مدت یک ماه دادخواســت بمرجع قضائی تسلیم، گواهي مربوطه را اخذ وبه این اداره 
ارائه نماید و الا این اداره برابر مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. یا اینکه فیمابین مســتدعی ثبت و دیگران قبل از انتشــار آگهی نوبتي دعوائي اقامه شــده و در جریان 
رسیدگی باشد کسی که طرف دعوي با تقاضا کننده است می بایست از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف مدت 90 روز مطابق ماده 17 قانون ثبت تصدیق محکمه را دائر به جریان 

دعوي به این اداره تسلیم والا حق او ساقط خواهد شد ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود ضمن صورت مجلس ذکر می گردد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/01

شناسه آگهی : ۱۳۴۹۲۲۳

آگهی نوبتي حاوی تحدید حدود سه ماهه اول ۱۴۰۱ 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل

حسینی کریمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل

آگهی اخطار افراز
نظر به اینکه: آقای سید غلامرضا سیدالسادات منشادی فرزند سید علی

حسب دادخواست تقدیمی درخواست افراز سهمیه خود را از پلاک 1731 بخش 13 یزد را 
نموده اند و به موجب درخواست وارده 1401/000479 مورخ 1401/1/10 اعلام نموده اند 
که اقامتگاه مالکین مشــاعی که عبارتند از: 1- ســید غلامرضا سیدالســادات منشادی 
2- بی بی اکرم سیدالســادات منشادی 3- اعظم سیدالسادات منشادی 4- شایسته ضیائی 
منشادی 5- خدیجه سلطان سیدالسادات منشــادی 6- معصومه دهقان منشادی معلوم 
نیســت لذا از طریق صدور آگهی به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشــاع به اشــخاصی که در پلاک فوق ذینفع هســتند اعلام می گردد که افراز سهمی 
خواهان ها از ساعت 8/5 روز یکشنبه مورخ ۱۴0۱/5/۳0 در محل وقوع ملک 
مرقــوم به عمل خواهد آمد لذا کلیه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور بهم 
رســانند و چنانچه اظهارنظری دارند به نماینده و نقشه بردار اعزامی ابراز دارند ضمنا عدم 
حضور مانع از عملیات افراز نخواهد شد این آگهی مطابق ماده 18 آیین نامه اجرایی مفاد 

اسناد رسمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و در یک نوبت انتشار می گردد.
تاریخ انتشار:1401/5/1

ایوب دهقان  بغدادآبادی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

آگهی اختصاصی تحدید حدود
حوزه ثبتی شهرستان نور

پیــرو آگهی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانــون و ماده 13 
آئین نامــه قانون اخیر الذکر تحدیــد حدود پلاک 98 فرعــی از 14 اصلی 
واقع در زرین کلای ســفلی بخــش 5 ثبت نور به نام آقای ســعید اولیائی 
ششــدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 540 مترمربع طبق رای شماره 
140060310006002430 مورخ 1401/4/1 هیئت قانون تعیین تکلیف در 
ساعت 9 صبح روز شــنبه 1401/6/5 در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئین نامــه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نماینــد در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بــدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
علی سعادتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان نور تاریخ انتشار: 1401/5/1            شناسه آگهی: 1353498

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شــماره 140160310001000933 مورخه 1401/4/14 که در هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم مریم اصفهانیان فرزند محمدحسین نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر اتاقک به مساحت 211/90 مترمربع قسمتی 
از پلاک 3448 اصلی واقع در قریه اســتخر سربخش یک ثبت ساری خریداری از مالک 
رســمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده 1400/466
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/1                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/15
سیدکاظم موسوی بشلی- رئیس اداره ثبت اسناد
و املاک منطقه یک شهرستان ساری شناسه آگهی: 1353098

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شــماره 140160310013005802 مورخ 1401/04/07 هیئت قانون تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم زهرا روســتائی پاتپه فرزند علی قربان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت 
1180/00 مترمربع به شماره پلاک 305 فرعی از 16 اصلی واقع در قریه سنگ چالک بخش 11 خریداری شده از 
آقای/ خانم حسن باخدا مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18

شناسه آگهی: 1353873
عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی دعوت

بدینوســیله از آقای دکتر صلاح ذبیحی فرزند محمد علی به شــماره ملــی 32۵6239۰72 صادره از باختران ، 
که به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ 98/1۰/2۴ تاکنون ، پرونده پرســنلی ایشــان در هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان این دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود ظرف مدت 3۰ روز جهت رویت و تحویل 
رأی قابل پژوهش شــماره ۰11۰271۰27399۰۰22۰1 مورخ 1399/۰8/27، هیئت مذکور خود را به مدیریت 
منابع انســانی دانشــگاه به آدرس: سنندج، خیابان آبیدر، جنب بیمه آسیا معرفی نماید، در غیر این صورت برابر 

دکتر بهرام کنداییمقررات اقدام خواهد شد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شناسه  آگهی : ۱3۵۱۵۷3

شــهرداری دامغان در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 
966-1755 مورخ 1400/12/28 شورای محترم اسلامی 
شهر نسبت به واگذاری بلندمدت 5 ساله باغ پسته شهرداری 
)مادر( به بخش خصوصی در قالب قرارداد مســاقات از طریق 
مزایده عمومی و با شماره مزایده 5001092194000005 به 
صــورت الکترونیکی اقدام نماید. لــذا از کلیه فعالان محترم 
ایــن حوزه دعوت به عمل می آید جهت شــرکت و اخذ اوراق 
مزایده به ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل فرآیند مزایده از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشــنهاد و بازگشــایی پاکتها از طریق ســامانه فوق 
امکانپذیر می باشــد لذا شــرکت کنندگان محترم در مزایده در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شــرکت در مزایده 

را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 1401/5/1 ساعت 8 

تاریــخ بازدید: از تاریخ انتشــار لغایت روز شــنبه مورخ 
1401/5/22 ساعت 13

مهلــت  دریافت اســناد مزایده: روز سه شــنبه مورخ 
1401/5/11 ساعت 13:30

مهلت ارسال پیشــنهاد: روز یکشنبه مورخ 1401/5/23 
ساعت 13:30

تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1401/5/24 ساعت 13
تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ 1401/5/25 ساعت 9

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات 
بیشتر: 0۲۳-۳5۲56۱۱5

www.damghan.ir
شهرداری دامغان

آگهی مزایده واگذاری 
بلندمدت باغ پسته 

شهرداری دامغان

شنبه ۱ مرداد ۱40۱
*لهستان....................................................................آمریکا )ساعت 2۰:3۰(
*ایتالیا........................................................................فرانسه )ساعت23:3۰(

برنامه پخش  زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون


